
Nové jméno, nový zvuk a nové stránky

Napsal uživatel Mico Copa Cabana 
Středa, 24 Září 2003 03:00

Aneb ukončení Načasu folkrock a start kapely Kmotr

Vážení a milí čtenáři FOLKtimu. Přinášíme Vám několik informací ohledně kapely Načas
folkrock. Dnem 6.9. na vystoupení v Třeboradicích, tato formace přestala formálně existovat a
převtělila se do kapely Kmotr. Rozhodli jsme se tak z několika důvodů. Jednak dvě formace pod
stejným jménem (brzy bude mít premiéru sk. Načas 3) jsou pro diváky zavádějící a také i proto,
že jsme se chtěli vymanit s odkazu a srovnávání se starým uskupením.

Po několika úspěšných vystoupeních (festivaly Valašské folkrockování, Třeboradice a Bílina)
jsme se přesvědčili, že jdeme správnou cestou a náš zvuk, i když zní rockověji, se lidem líbí.
Stejně jako za působení v Načasu se budeme snažit o to, aby naše písně měly melodičnost a
sdělné texty. Konec vychvalování a reklamní omáčky, nyní mám na jazyku pár podstatných
informací.

1. Kapela KMOTR má dokonce roku v plánu dvě pražská vystoupení a to 22.10. v klubu
Klamovka spolu s hostem s Děčína velmi kvalitním Juwel folkem a druhé je naplánováno na
24.11. v do klubu Kain na Žižkově. Hostem bude výborná pražská kapela B-LUES, která ve
svých řadách ukrývá basáka známé kapely LOKOTIVA.

2. Na koncertech uslyšíte nové písně i některé skladby z desky Tanečnice (recenze vyšla
nedávno i na Folktime).

3. Další informace najdete o nás na našich zcela nových webových stránkách www.kmotr.naca
s.cz

4. Kromě kytar a kláves během podzimu připravujeme příchod i dalšího sólového nástroje a tím
bude tenorsaxofon.

5. Nadále si budete moci zakoupit na našich koncertech CD Tanečnice (vyšlo na jaře 2003), o
kterém se domníváme, že je docela povedené, a to za příznivější cenu než tomu bylo na jaře.

 1 / 2

http://www.kmotr.nacas.cz/
http://www.kmotr.nacas.cz/


Nové jméno, nový zvuk a nové stránky

Napsal uživatel Mico Copa Cabana 
Středa, 24 Září 2003 03:00

Těšíme se na Vás a za celou naši mafiánskou rodinku Vás zdraví

(neoficiálně Michal Pravec)

 2 / 2


